MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 41/2024 - CCHLA-DC (11.01.15.57)

 23074.090464/2024-87Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 10 de Outubro de 2024

A Direção do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes da Universidade Federal
da Paraíba (CCHLA), no uso de suas atribuições legais, ad referendum

RESOLVE:

 Revogar o título de suplente do docente ,Art. 1º Emanuel Luiz Pereira da Silva
SIAPE 1147953, da Comissão de Pesquisa Eleitoral, instituída pela Portaria
37-A/2024 - CCHLA - DC, de 27 de setembro de 2024 e retificada pela Portaria 37-B
/2024 - CCHLA-DC, de 30 de setembro de 2024;

 Designar o título de suplente ao docente ,Art. 2º Flávio Lúcio Rodrigues Vieira
SIAPE 3175140, para a Comissão de Pesquisa Eleitoral, instituída pela Portaria
37-A/2024 - CCHLA - DC, de 27 de setembro de 2024 e retificada pela Portaria 37-B
/2024 - CCHLA-DC, de 30 de setembro de 2024;

 Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.Art. 3º

(Assinado digitalmente em 10/10/2024 16:56)
MONIQUE GUIMARAES CITTADINO

DIRETOR(A)
Matrícula: 338296

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 41 2024 PORTARIA 10/10/2024

94f750d41a